
女性部会員 各位 

 

 

 

 

 

公益社団法人胆江法人会女性部会 

 

 さてこの度、税の知識を養うために「税金教室」を、下記のとおり開催する

ことになりました。 

 つきましては、ご多用中とは存じますがお誘い合わせのうえ、ご参加くださ

います様ご案内申し上げます。 

記 

 

【日 時】令和元年11月 29日（金）午前10時 30分 

【場 所】奥州商工会議所 5階 中ホール 

【演 題】「昭和からの税制について」 

【講 師】水沢税務署法人課税部門統括官 西野俊生 氏 

【会 費】1,000円（昼食代） 

 

＊ご出欠を下記にご記入のうえ、11月 22日までに FAX（24-3148）にて 

事務局へお知らせください。 

 

公社・胆江法人会 

女性部会「税金教室」  

 

・ 出 席 します       ・ 欠 席 します 

 

 

事業所名                氏 名             

税金教室のご案内 


